
 

 

 

Pressmeddelande 

 

 

 

KIOXIA presenterar en ny serie EXCERIA PRO G2 SD-minneskort 

 

KIOXIAs nya UHS-II SD-minneskortserie har videohastighetsklass V90[1] och V60[1] 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Düsseldorf, Tyskland, 29. januari 2026 – KIOXIA Europe GmbH, en av världsledarna inom 

minneslösningar, tillkännagav idag minneskortserien EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II, som 

finns i en snabbare V90[1]-lösning för professionella sport- och naturfotografer samt i en mer 

ekonomisk V60[1]-version för skapare av vardagligt innehåll.   

 

Den nya EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II V90-serien tar professionellt fotografi, 

filmskapande och innehållsskapande till nästa nivå. Dessa kort är designade för kontinuerlig 

inspelning och erbjuder sömlös prestanda och gott om lagringsutrymme med kapaciteter på 

upp till 512 GB för avancerade 8K-foto- eller videoinspelningar. Genom sin UHS-II- och V90-

klassificering erbjuder denna serie läshastigheter på upp till 310 MB/s och skrivhastigheter på 

upp till 300 MB/s[2] för att förbättra arbetsflöden med snabbare filöverföringar och smidigare 

redigering.  

 

Minneskorten EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II i V60-versionen är utformade för att stödja 

influencers och innehållsskapare och levererar lämplig prestanda för vloggar, fotograferingar 

och videoproduktioner.  

 

 
 



 

 

 

 

 

Denna serie erbjuder utmärkt hastighet för vardagsfotografi med läs-/skrivhastigheter på upp 

till 300 MB/s och 250 MB/s[2] samt kapacitet upp till 512 GB. Med sin balans mellan prestanda 

och pris är EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II V60-kort inriktade på att vara mer prisvärda än 

EXCERIA PRO G2 V90-kort. 

 

"Med lanseringen av vår minneskortserie EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II ger vi både 

yrkesverksamma och lekmän möjlighet att tänja på gränserna för sin kreativitet," säger Paul 

Rowan, vice vd och marknadschef på KIOXIA Europe. "Oavsett om det gäller att fånga 

sporthändelser i hög hastighet eller producera högupplöst innehåll, levererar våra nya V90- 

och V60-kort den hastighet, kapacitet och tillförlitlighet som dagens fotografer och videografer 

kräver." 

 

EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II-seriens minneskort kommer att bli tillgängliga under första 

kvartalet 2026. 

 

För mer information om de nya minneskorten KIOXIA EXCERIA PRO SDXC UHS-II V90 och 

V60, gå till: 

V90: https://europe.kioxia.com/en-europe/personal/sd-card/exceria-pro-g2-v90.html 

V60: https://europe.kioxia.com/en-europe/personal/sd-card/exceria-pro-g2-v60.html 

 

 

### 

 
 
 
Notiser 
 

[1] Dataöverföringshastigheter baseras på det resultat som uppmätts under de förhållanden som specificerats av 
SD Association. Ett SD-minneskort i hastighetsklassen V90 ger en minsta läs-/skrivhastighet på 90 MB/s och ett 
V60 SD-minneskort ger 60 MB/s när det används med en rekommenderad UHS-II-enhet. 
 
[2] 1 MB/s beräknas som 1 000 000 byte/s. Dessa värden är de bästa värdena uppnådda i en specifik testmiljö på 
KIOXIA Corporation, och KIOXIA Corporation garanterar varken läs- eller skrivhastigheter i enskilda enheter. Läs- 
och skrivhastigheten kan variera beroende på vilken enhet som används och vilken filstorlek som läses eller skrivs. 
Skrivhastigheten är lägre än läshastigheten. Dataöverföringshastigheten i äldre SD-gränssnitt är lägre än 
hastigheten i UHS-I-gränssnittet. 
 
SD-minneskort är förbrukningsvaror och har en begränsad produktlivslängd som bestäms av antalet skrivcykler 
och andra parametrar. Den faktiska livslängden för ett SD-minneskort kan förkortas beroende på 
användningsförhållandena. 
 
Kapaciteten baseras på det installerade flashminnet och inte på det minne som kan användas av kunden, då en 
del av minnet används för lagringshanteringsfunktioner. Mer information om användbar kapacitet (tillgängligt 
användarområde) finns på varje produktsida (1 GB beräknas som 1 073 741 824 byte).  

 

https://europe.kioxia.com/en-europe/personal/sd-card/exceria-pro-g2-v90.html
https://europe.kioxia.com/en-europe/personal/sd-card/exceria-pro-g2-v60.html


 

 

 

 

 

Följande varumärken, tjänste- och/eller företagsnamn – SDXC-logotypen, SD-3C LLC – är inte skapade, 

registrerade, kontrollerade och/eller ägs inte av KIOXIA Europe GmbH eller av närstående företag i KIOXIA-

koncernen. De kan däremot vara skapade, registrerade, kontrollerade och/eller ägas av tredje part i olika 

jurisdiktioner och är därmed skyddade mot otillåten användning. Alla andra företagsnamn, produktnamn och 

tjänstenamn kan vara varumärken som tillhör tredje part. 

Informationen i detta dokument, inklusive specifikationer och kontaktinformation, är korrekt vid tidpunkten för 
tillkännagivandet men kan komma att ändras utan föregående meddelande. 

 

 

Om KIOXIA Europe GmbH 

KIOXIA Europe GmbH är det Europabaserade dotterbolaget till KIOXIA Corporation, en världsledande 

leverantör av flashminnen och SSD-enheter (Solid State Drives). Från uppfinningen av NAND-flashminnet 

till dagens berömda BiCS FLASHTM 3D-flashminne fortsätter KIOXIA att bana väg för innovativa 

minneslösningar och tjänster som berikar människors liv och vidgar samhällets horisonter. Företagets 

innovativa 3D-flashminnesteknik, BiCS FLASHTM, formar framtidens lagringslösningar för applikationer med 

hög densitet såsom avancerade smarttelefoner, datorer, fordonssystem, datacenter och generativa AI-

system. 

Besök KIOXIAs webbplats  

  

 

 

Kontaktuppgifter för publicering:  

KIOXIA Europe GmbH, Hansaallee 183, 40549 Düsseldorf, Tyskland  

Tel: +49 (0)211 368 77-0  

E-post: KIE-support@eu.kioxia.com  

 

Kontaktuppgifter för redaktionella förfrågningar: 

Lena Hoffmann, KIOXIA Europe GmbH  

Tel: +49 (0) 211 36877 382  

E-post: lena.hoffmann@eu.kioxia.com  

 

Utfärdat av:  

Birgit Schöniger, Publitek  

Tel: +49 (0)172 617 8431 

E-post: birgit.schoeniger@publitek.com  

Webb: www.publitek.com 
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